
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCAMBO-CE 

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2704.0112020 
Processo Administrativo N ° 2704.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Data de Publicação: 3010412020 15:48:38 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
10/0512020 15:51:54 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

10105/2020 16:08:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

12/05/2020 09:31:24 MENSAGEM PREGOEIRO 

lo BOM DIA. O CERTAME SE INICIARÁ AS lOhOOmin  

LOTE 1 - FRACASSADO 
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO NOVO, 0KM, 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 	065 	35.864.328/0001-3051.23333 51.233,33 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

3010412020 15:48:38 PUBLICADO 

30104/2020 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12105/2020 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/0512020 10:23:00 DISPUTA  

1210512020 10:23:00 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 	 51.233,3 

1210512020 10:33:00 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

12/0512020 10:35:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

12/0512020 10:35:00 HABILITAÇÃO 

1410512020 14:34:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI inabilitado. Motivo: A empresa não apresentou atestado de 
capacidade tecnica, não apresentou proposta de preço, não apresentou termo de abertura e encerramento do balanço patrimonial, 
tem proposto(veiculo) não se enquadra nas especificações minimas exigidas no termo de referencia. 

14/05/2020 14:35:05 FRACASSADO  

1 de 2 
Gerado em: 14/05/2020 14:35:05 



PREFEITURA PI1UNICIPAL DE MUCAMBO 
MUCÃMBO-CE 

PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE AL 

1% 

.  

. 

2 de 2 
Gerado em 14/0512020 1435:05 


